et quod semper similis renovacio requiretur in fine cuiuslibet temporis et quocienscumque contingeret vendi vel aliquo titulo^{ff} alienari seu in aliam personam transferri dictum edificium voluntarie vel neccessarie inter vivos seu ultima voluntate. Acto tamen^{ss} et expressim dicto in predictis et qualibet^{hh} parte predictorum quod dictum edificium vel aliqua pars ipsius aliquo tempore voluntarie vel neccessarie inter vivos sive in ultima voluntate vendi vel aliquo titulo alienari <non possit>ⁱⁱ alicui nobili vel ecclesie vel hospitali vel alicui loco religioso seu religiose persone, quod si contrafieret^{jj}, dicta locacio et libelli concessio ipso^{kk} facto intelligatur finita et dictum solum et edificium quod reperiretur super ipso^{ll} solo ipso facto intelligatur effectum dicti monasterii sine aliquo precio vel aliquo alio gravamine solvendo per dictum monasterium et quelibet persona, corpus, collegium et universitas ipso facto intelligatur / (p. 104) cadere a iure cuiuslibet locacionis et libelli. Que omnia et singula dicte partes dictis nominibus sibi adinvicem solempniter promiserunt actendere, complere et observare et dare et solvere et in nullo modo contravenire vel facere, alioquin penam dupli eius quod dictum edificium nunc valet vel pro tempore melius valuerit sibi adinvicem solempniter stipulantibus dare et solvere promiserunt, in qua pena incidat pars non observans parti observanti et que pena tocies committatur quociens fuerit contrafactum et possit inde exigi cum effectum, cum restitutione dampnorum et expensarum, credito de expensis et missionibus eorum solo verbo, sine testibus et iuramento, ratis semper manentibus supradictis. Pro qua pena et ad sic observandum universa eorum bona habita et habenda inter se adinvicem pignori obligarunt, scilicet abbatissa et moniales bona dicti monasterii et dictus Rollandus bona sua, facientes predicta dicte abbatissa et moniales dictis nominibus in presencia et consilio testium infrascriptorum, quos suos propinquos et consiliatores elligerunt et appellarunt. Actum Ianue, sub porticu caminate dicti monasterii, anno dominice nativitatis M^oCCC^oXI, ind(ictione) VIII^a, die XV^a ianuarii, inter vespervas et complectorium. Testes Ruffinus Pichus, lanerius, Iohannes Maiaradus de Porta et Zinetus Vivaldi de Porta.

(S.T.) Ego Vivaldus de Porta, sacri Imperii notarius, rogatus scripsi.

^a tenendum, gaudendum et possidendum et quicquid *in n. 84* ^b quam de dicto edificio *in n. 84* ^c temporis: termini *in n. 84* ^d semper: *om. nn. 66, 73, 84* ^e contingeret *in nn. 65-66, 73, 84* ^f vendetur *in nn. 65, 84* ^g te: *om. nn. 65, 84* ^h quelibet persona habens - quelibet persona: *così A, anche in nn. 65-66, 73, 84* ⁱ in kalendis augusti *in n. 65; in dictis kalendis augusti in n. 84* ^j libelli solidos XIII et denarios VIII ad rationem